
Rozkres převodovky
VeGA 485 S(X)H, VeGA 525 S(X)H, VeGA 525 4SXH,
VeGA 46 HWX, VeGA 424 S, VeGA 752 SH DOV



No. ID zboží Název

1 Řemenice tento díl již výrobce nedodává, kontaktujte obchodní oddělení

2 Klínek řemenice

3 G24AP1C0000 Zajišťovací čep

4 G24AP1B0000 Páka pojezdu

5 Podložka

6 G24AP1G0000 Vodící kladka

7 G24AP1D0000 Pružina

8 G24AP110000 Vrchní kryt + ložisko

9 B0011W00000 Ložisko

10 Trn tento díl již výrobce nedodává, kontaktujte obchodní oddělení

11 G24AP180000 Vodící kolík

12 G34AP190000 Hřídel převodovky

13 G24AP170000 Spínání pojezdu

14 G24AP1A0000 Pouzdro

15 B5015W00000 Vymezovací podložka

16 B0013W00000 Axiální ložisko

17 Ozubené kolo tento díl již výrobce nedodává, kontaktujte obchodní oddělení

18 G24AP140000 Spínací kolo pevné

19 B5028W00000 Vymezovací podložka

20 G24AP130000 Spínací kolo kluzné

21 B7004W00000 Kolík

22 G24AP1E0000 Těsnění

23 G24AP120000 Spodní kryt

24 Šroub

25 B5015W00000 Podložka

Díly, které již výrobce nedodává, lze nahradit díly z nových typů převodovek na modely SXH. Pro více 

informací kontaktujte obchodní oddělení.



No. ID zboží Název

1 G24AP1F0000 Řemenice

2 B8004W00000 Klínek řemenice

3 G24AP1C0000 Zajišťovací čep

4 G24AP1B0000 Páka pojezdu

5 Podložka

6 G24AP1G0000 Vodící kladka

7 G24AP1D0000 Pružina

8 G24AP110000 Vrchní kryt + ložisko

9 B0011W00000 Ložisko

10 G24AP160000 Trn

11 G24AP180000 Vodící kolík

12 G34AP190000 Hřídel převodovky

13 G24AP170000 Spínání pojezdu

14 G24AP1A0000 Pouzdro

15 B5015W00000 Vymezovací podložka

16 B0013W00000 Axiální ložisko

17 G24AP150000 Ozubené kolo

18 G24AP140000 Spínací kolo pevné

19 B5028W00000 Vymezovací podložka

20 G24AP130000 Spínací kolo kluzné

21 B7004W00000 Kolík

22 G24AP1E0000 Těsnění

23 G24AP120000 Spodní kryt

24 Šroub

25 B5015W00000 Podložka


	GEAR BOX-Explored view-GYG
	Převodovka VeGA SH
	Převodovka VeGA SXH

